事  務  連  絡

令和元年 6 月 12 日

鳥取県Ｕ１２県育成センター選手・保護者 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技 術 委 員 会  強 化 部

鳥取県 U 1 2  育成センター

育成マネージャー  森  勝彦

２０１９年度鳥取県Ｕ１２県育成センター（第２回）開催について

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚く お礼申し

あげます。

さて、標記事業について、下記のとおり開催いたします。ご多忙のおり、誠に恐縮ではございますが、

皆様の参加につきまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時    令和元年 6 月 23 日（日） 13：30～16：30

        ＊受付時間：13：00～13：20

２．会  場    湯梨浜町立羽合小学校体育館

        〒682-0822 鳥取県東伯郡湯梨浜町はわい長瀬 535 ℡ 0858-47-5801

３．出欠報告  やむを得ず欠席する場合は、県育成マネージャーまたは県育成 DC スタッフまで連

絡してください。

４．持ち物

（１） 練習に必要なもの（シューズ、水筒、タオル等）

（２） 各自ボール 1 個（チーム名や個人のネーム等が入ったもので識別できるもの、紛失 等して

も責任負えません）

５．受講料について

 育成センター事業に参加するにあたり、５００円／１回・１人の受講料が必要になります。開催

都度、当日に５００円を集金しますので持参いただきますようお願いいたします。

 ６．その他

（１） フロアでの練習観覧はご遠慮ください。また、写真、動画の撮影は禁止です。

（２） 駐車場スペースが限られていますので、極力乗り合わせ等で台数を少なくしてください。

【問い合わせ先】

（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会強化部

育成センター チーフマネージャー  蓑原 知也

鳥取県 U12 育成センター 育成マネージャー

 森 勝彦

（個人携帯 090‐1680‐1782）